

در مراسمی با حضور استاندار فارس از هسته گزینش آموزش و پرورش فارس به عنوان هسته برتر گزینش در بین دستگاه‌های اجرایی استان فارس تقدیر شد. به مناسبت هفته گزینش، گردهمایی کارکنان هسته های گزینش دستگاه های اجرایی استان در محل استانداری فارس برگزار شد. در این مراسم که باحضور استاندار فارس برگزار شد

## هسته گزینش آموزش و پرورش فارس هسته برتر گزینش دستگاه‌های اجرایی استان فارس شد

دستگاه‌های اجرایی استان دیدگاه‌ها و پیشنهادات خود را ارائه کردند.

حسین زنجیر؛ مدیر هسته گزینش آموزش و پرورش فارس نیز در این جلسه پیشنهاد داد که سامانه‌ای طراحی شود تا هسته‌های گزینش دستگاه‌های اجرایی استان بتوانند به‌صورت مستقیم با یکدیگر در ارتباط باشند.

در فرایند گزینش رخ می‌دهد، تأثیر مستقیم بر سرنوشت افراد دارد؛ بنابراین، توجه به تفاوت‌های فردی داوطلبان از ضروریات امر این است.

در ادامه این همایش، مدیران هسته‌های گزینش

باید شاخصه‌های تناسب گزینش با شرایط افراد و اثبات شایستگی در سازمان را مدنظر قرار دهند. دکتر حسینی‌علی امیری ضمن تبریک سالروز تأسیس گزینش به دستور امام خمینی (ره) خاطرنشان کرد: آنچه

هسته گزینش آموزش و پرورش فارس به عنوان هسته برتر گزینش در بین دستگاه‌های اجرایی استان فارس تقدیر شد. استاندار فارس در این مراسم تأکید کرد: گزینشگران

مدیرکل صمت استان تأکید کرد:

## ضرورت تأمین مواد معدنی مورد نیاز واحدهای فرآوری فارس



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس بر ضرورت تأمین مواد معدنی مورد نیاز واحدهای فرآوری استان به منظور جلوگیری از خام‌فروشی تأکید کرد.

سومین جلسه شورای معدن در سال ۱۴۳۳ استان فارس با ۲ دستور کار و اولین جلسه هیات حل اختلاف ماده ۲۴ مکرر قانون معدن دیروز در سالن شهید سلیمانی استانداری فارس برگزار شد. این نشست به منظور اجرای ماده ۴۸ قانون برنامه هفتم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی به منظور حمایت، توسعه و ارتقای جایگاه بخش معدن و صنایع معدنی در اقتصاد ملی به ریاست استاندار و دبیری مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس و اعضا شورای معدن و مدیران دستگاه‌های اجرایی استان و مجموعه‌های مرتبط با این حوزه برگزار شد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت (صمت) استان فارس در حاشیه این نشست گفت: محدوده‌های معدنی درخواستی و مورد تقاضا، همچنین ماده ۲۴ مکرر قانون معدن (جهت تسریع در امر اکتشاف و بهره‌برداری از معدن)، توسعه محدوده‌های معدنی و اکتشافی و... از جمله موضوعات مورد بحث و گفت‌وگو بود که برای آن تصمیماتی اتخاذ شد و مواردی به تصویب رسید.

حمیدرضا ایزدی همچنین بر تأمین مواد معدنی مورد نیاز واحدهای فرآوری استان فارس با هدف جلوگیری از خام‌فروشی و ایجاد ارزش افزوده تأکید کرد. لزوم تشکیل شورای معدن استان به استناد (بند ۷ ماده ۴۸) قانون برنامه هفتم توسعه تکرار شده است. شورای معدن استان موظف است در چارچوب قوانین و مصوبات شورای عالی معدن ضمن نظارت بر استخراج ماده معدنی شناسایی شده و هرگونه فروش و واگذاری پروانه قبل از بهره‌برداری با رعایت ملاحظات زیست محیطی و حداقل تخریب منابع طبیعی، اقدامات لازم را نسبت به تسهیل، تسریع و ایجاد صنایع پایین‌دستی انجام دهد.



دکتر حسینی‌علی امیری که در نخستین قسمت از برنامه گفتگوی خبری با عنوان «استاندار» از شبکه خبر صدا و سیما مرکزی حضور یافته بود به تشریح رویکردها، دستاوردها، ظرفیت‌های استان و گزارش به مردم شریف فارس پرداخت. دکتر امیری در پاسخ به این سؤال که اولویتهای و برنامه ریزی‌ها برای اداره فارس چگونه در نظر گرفته شده است، عنوان کرد: یکی از اقدامات برای استان، برنامه‌های توسعه‌ای و توجه به واحدهای تولیدی و بهره‌گیری از ظرفیت سرمایه‌گذاری در این مسیر است.

### یک مدیر باید بر اساس شاخص‌های عملکردی سنجیده شود

استاندار فارس در ادامه این گفتگو با اشاره به برگزاری اولین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان گفت: در این جلسه خطاب به مدیران استان اعلام شد که موفقیت یک مدیر باید براساس شاخص‌های عملکردی سنجیده شود و ارزیابی مدیران براساس شاخص‌های توصیفی دقیق نیست.

دکتر امیری با اشاره به اینکه استان فارس ظرفیت‌های گردشگری تاریخی و طبیعی، مذهبی، درمانی و موقعیتی خاص در برقراری ارتباط با کشورهای حوزه خلیج فارس دارد، تصریح کرد: این استان در سایه عنوان برخوردار، دچار چالش‌ها و مشکلات زیادی شده است که امیدواریم با عنایت خداوند و همکاری مردم با اولویت بندی موضوعاتی که در فارس وجود دارد، تدوین برنامه توسعه استان متناسب و متوازن بر اساس واقعیت‌ها صورت گیرد.

### اولین محور توسعه در استان فارس موضوع گردشگری است

او با بیان اینکه مدیریت بدون برنامه کار هدفمندی نیست

انرژی خورشیدی کوتاه‌ترین و مناسب‌ترین راه برای حل مشکل انرژی است موضوعی که در استان فارس مدنظر و برنامه ریزی قرار گرفته است.

استاندار فارس به همراهی وفاق بین دستگاه‌های عضو گروه انرژی در فارس اشاره کرد و گفت: خوشبختانه با همکاری مردم و بخش صنعت توانستیم ناترازی را تا حدود قابل توجهی در استان فارس مدیریت کنیم.

استاندار فارس تأکید کرد: در مدیریت ناترازی انرژی در فارس صنایع حساس دارویی و غذایی بزرگ و بیمارستان‌ها قطعی برق نداشتند و در شهرک‌های صنعتی کمتر از یک روز قطعی برق داشتیم. دکتر امیری با اشاره به صرفه‌جویی ۷۰۰ تا ۸۰۰ مگاوات صرفه‌جویی در برق گفت: سهم فارس در مدیریت مصرف برق در کشور حدود ۱۵ درصد است.

مدیریت مصرف در بخش گاز موضوع دیگری بود که استاندار فارس به آن اشاره کرد و گفت: در استان فارس میزان مصرف گاز در شرایط عادی ۵۰ میلیون متر مکعب است که با مدیریت مصرف ۱۰ میلیون متر مکعب صرفه‌جویی صورت گرفت. به گفته امیری این موضوع نشان از همکاری مردم در مدیریت مصرف انرژی در سطح استان است.

### رضایتمندی مردم از حاکمیت یک مؤلفه مهم امنیت ملی است

دکتر امیری رضایتمندی مردم از حاکمیت را یک مؤلفه مهم امنیت ملی دانست و گفت: حاکمیت باید آمیخته با حکمت باشد.

او افزود: در مسیر رضایتمندی مردم بخشنامه‌ای به ادارات ابلاغ شده است که بر اساس آن اصل بر انجام کار مردم است؛ اما در صورتی که پاسخ به درخواست مراجعان از نظر قوانین و مقررات

و یک مدیر در انجام وظایف و تکالیفی که دارد باید برنامه ریزی داشته باشد، گفت: اولین محور توسعه در استان فارس موضوع گردشگری است؛ چراکه این استان دارای از ظرفیت‌های گردشگری، طبیعی، زیارتی و تاریخی و درمانی است که این ظرفیت‌ها می‌تواند منجر به رونق اقتصاد فارس گردد.

### در حال تدوین برنامه عملیاتی برای برون‌رفت مشکلات زنان سرپرست خانوار هستیم

استاندار فارس استفاده از سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی را یکی از راه‌های توسعه پایدار در این استان دانست. دکتر امیری عنوان کرد: در حال تدوین برنامه عملیاتی برای برون‌رفت مشکلات زنان سرپرست خانوار هستیم.

نماینده عالی دولت در استان فارس درباره موضوع بافت تاریخی اطراف حرم مطهر شاهچراغ(ع) نیز به جایگاه فارس و معرفی این استان به فرموده مقام معظم رهبری به عنوان سومین حرم اهل بیت (ع) اشاره کرد و گفت: وجود امام زادگان واجب‌التعظیم و تکریم و خانه‌های تاریخی و میراثی در اطراف حرم می‌تواند این محدوده را به یکی از مقاصد گردشگری تبدیل کند. او تأکید کرد: در این مسیر تلاش می‌کنیم به حقوق مردم لطمه‌ای وارد نشود و بافت تاریخی به عنوان یکی از ظرفیت‌ها مقصد گردشگری و تولید ثروت حفظ شود.

### در ساره حفظ بافت تاریخی و طرح توسعه حرم مطهر باید مباحث کارشناسی صورت بگیرد

دکتر امیری همچنین خاطر نشان کرد: درباره حفظ بافت تاریخی و طرح توسعه حرم مطهر باید مباحث کارشناسی صورت بگیرد تا بتوان اظهار نظر کرد. استاندار فارس درباره برنامه استان برای عبور از ناترازی انرژی گفت: ناترازی انرژی واقعیتی است که در کشور با آن مواجه هستیم و معتقدم در همین راستا استفاده از

## استاندار فارس در گفت‌وگو با شبکه خبر مطرح کرد:

# فارس در سایه عنوان برخوردار، دچار چالش‌ها و مشکلات زیادی شده است

منفی است، این پاسخ باید مکتوب و مستند در اختیار فرد مراجعه‌کننده قرار گیرد.

استاندار فارس با بیان اینکه این اقدام منافع زیادی دارد، عنوان کرد: علاوه بر اینکه حق قانونی مردم با عمل به این بخشنامه پاسخ داده می‌شود و امکان مراجعه به مراتب بالاتر را برای آنها فراهم می‌کند، سبب می‌شود کارشناسان با مراجعه به قانون و مقررات تسلط و کارآمدگی بیشتری بر موضوعات داشته باشند.

استاندار فارس تصریح کرد: این بخشنامه آثار خوبی در فارس داشته است و در جهت نظم دهی به نظام اداری حائز اهمیت است.

### یکی از معیارهای ارزیابی مدیران پاسخگویی به ارباب رجوع است

دکتر امیری با بیان اینکه یکی از معیارهای ارزیابی مدیران پاسخگویی به ارباب رجوع است، ادامه داد: در استانداری فارس هیاتی سه نفره بر عملکرد مدیران و پاسخگو بودن آنها به ارباب رجوع و این بخشنامه نظارت دارند. استاندار فارس در پاسخ به این سؤال که بسیاری معتقدند روند انتصابات در فارس با کندی مواجه است، افزود: اعتقادی به تصمیمات شتاب زده در مدیریت ندارم.

او با بیان اینکه در حال ارزیابی مدیران و فرمانداران در سطح استان فارس هستیم، گفت: بخشی از کندی روند انتصابات هزینه‌ای است که باید در راستای گفتمان وفاق ملی بپردازیم.

دکتر امیری اضافه کرد: اگر مسئولی با تخصص، تعهد و همراهی با گفتمان دولت به فعالیت مشغول است دلیلی برای تغییر و جایگزینی او وجود ندارد؛ چرا که نیروی انسانی یکی از ارزشمندترین دارایی‌های مجموعه مدیریتی کشور است.

معاون بنیاد مسکن استان خبر داد:

# مقاوم‌سازی ۷۴۰۰ واحد مسکن روستایی در فارس

نیز به اتمام رسیدند و پایان کار دریافت کرده‌اند.

سرپرست بنیاد مسکن شهرستان قیر و کارزین نیز در حاشیه این بازدید گفت: این بنیاد در راستای تأمین مسکن مناسب برای روستائیان، اقداماتی همچون اعطای وام‌های کم‌بهره و تسهیلات ساخت مسکن را انجام داده است.

هادی نجفی همچنین به نهضت ملی مسکن اشاره کرد و افزود: این طرح با هدف تأمین مسکن برای اقشار مختلف جامعه و به ویژه روستائیان در حال پیگیری است.

وی تصریح کرد: بنیاد مسکن در زمینه مقاوم‌سازی مسکن روستایی نیز فعالیت‌های گسترده‌ای انجام داده است و به مالکان کمک می‌کند تا منازل خود را به استانداردهای مقاوم در برابر بلایای طبیعی برسانند.



و ۳۶٪ متقاضی مقاوم‌سازی مسکن روستایی در استان فارس برای دریافت تسهیلات به بانک معرفی شدند، از این تعداد ۱۵ هزار و ۹۶۰ متقاضی عقد قرارداد بستند و ۱۴ هزار و ۷۶۲ قرارداد در مرحله فونداسیون و اجرای زیرساخت است. معاون امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان فارس ادامه داد:

معاون امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان فارس از مقاوم‌سازی ۷ هزار و ۴۰۰ واحد مسکن روستایی طی سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ خبر داد.

فرج‌... نصیری در بازدید از طرح‌های عمرانی بنیاد مسکن شهرستان قیر و کارزین با بررسی عملکرد بنیاد مسکن در شهرستان در حوزه پرداخت تسهیلات طرح ویژه و صدور پروانه ساخت‌های روستایی و تفاهم‌نامه‌های فی مابین بنیاد مسکن و کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: تأمین مسکن مددجویان و شتاب‌بخشی در اعطای تسهیلات مسکن روستایی، اولویت بنیاد مسکن در شهرستان‌ها است.

وی با اشاره به شاخص‌های توسعه مسکن روستایی در استان فارس اظهار کرد: این شاخص‌ها بیانگر آن است که در سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳ حدود ۱۶ هزار

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

# مشارکت انجمن‌های علمی چالش‌های حوزه سلامت را رفع می‌کند



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره به چالش‌های موجود حوزه سلامت اظهار کرد: همکاری و مشارکت انجمن‌های مختلف پزشکی، راهکاری برای رفع چالش‌های این حوزه کلیدی و زمینه ساز توسعه کمی و کیفی خدمات به مراجعین است. دکتر سید بصیر هاشمی در دیدار با اعضای انجمن گوش، حلق و بینی استان بر ضرورت استفاده از توانمندی انجمن‌های مختلف پزشکی برای تسریع در ارائه خدمات درمانی به جامعه هدف تأکید کرد و گفت: تسریع تعامل مجموعه دانشگاه با انجمن‌های مختلف علمی و پزشکی را راهکار برون‌رفت از چالش‌ها و موانع بر سر راه حوزه زیربنایی سلامت دانست.

دکتر هاشمی ضمن بررسی دغدغه‌ها و چالش‌های انجمن گوش، حلق و بینی استان، استفاده از توانمندی و ظرفیت بالای انجمن‌های مختلف پزشکی را موجب تسریع در ارائه خدمات درمانی به بیماران برشمرده و خواستار همکاری و همیاری بیشتر در این زمینه شد.

وی با اشاره به فعالیت‌های گروه گوش، حلق و بینی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و اعضای این انجمن در استان فارس اظهار کرد: امیدواریم با برنامه ریزی و پیش‌بینی‌های انجام شده، در آینده ای نزدیک شاهد برگزاری کنفرانس ملی گوش، حلق و بینی به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز باشیم.

برپایه منظم و مستمر گردهمایی‌های کاری

## سرپرست شرکت عمران صدرا اعلام کرد:

# ساخت بیش از ۱۷ هزار واحد نهضت ملی مسکن در صدرا



## ضرورت مشارکت متقاضیان در تأمین اعتبار

وی در ادامه بر ضرورت مشارکت فعال متقاضیان در تأمین اعتبار پروژه‌های در حال ساخت نهضت ملی مسکن صدرا تأکید و ابراز امیدواری کرد که با همکاری همه نهادهای ذی‌ربط، پروژه‌های نهضت ملی مسکن با موفقیت به انجام برسد. زاهدی دره شوری ادامه داد: هدف شرکت عمران صدرا

اشاره کرد و افزود: بر اساس شیوه‌نامه ابلاغی از سوی وزارت راه و شهرسازی در خصوص طرح نهضت ملی مسکن، شرکت عمران موظف است بر اساس برآوردهای انجام شده از قیمت تمام شده ساخت هر واحد مسکونی، رقم سهم آورده متقاضی را در هر مقطع زمانی از پیشرفت پروژه تعیین و به متقاضی جهت واریز به حساب مسدودی افتتاحی ابلاغ کند. تمام مبالغ دریافتی علی‌الحساب بوده و مبلغ نهایی پس از اتمام عملیات اجرایی و بر اساس قیمت تمام شده ساخت پروژه مشخص خواهد شد. سرپرست شرکت عمران شهر جدید صدرا در عین حال این نکته را یادآور شد که مبالغ اقساط ۲۰ میلیونی اعلام شده مربوط به سال ۱۳۹۸ و ۶ سال پیش است و با توجه به افزایش هزینه‌های مصالح، نیروی کار و هزینه‌های ساخت، این مبالغ افزایش پیدا کرده است.

فیزیکی حدود ۳۰ درصد و در مابقی پروژه‌ها حدود ۱۷ درصد است. همکاری بانک‌ها در پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها بسیار تأثیرگذار خواهد بود. وی بیان کرد: رویکرد شرکت عمران صدرا این است که تا حد ممکن هزینه‌های ساخت مسکن را کاهش دهد. از این رو در ابتدا برای تمام پروژه‌ها عوارض شهرداری، خدمات مهندسی و انشعابات با تخفیف ۵۰ درصدی به طور کامل پرداخت شده است. اگر این مبالغ به طور کامل پرداخت نشده بود، با افزایش چند برابری روبرو می‌شدیم که می‌توان گفت این تصمیم به نفع مردم بوده است. همچنین یکی از علل تأخیر در پروژه‌ها، نوع توپوگرافی زمین و حجم عظیم خاکبرداری در بعضی سایت‌ها بوده که باعث طولانی شدن روند اجرا و تحمیل هزینه‌های اضافی شده است. زاهدی دره شوری به نحوه تأمین مالی این پروژه‌ها

اجرا قرار داد و ۳ و ۱۵۴ هزار واحد در قالب پروژه اکیاتان به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس به عنوان کارگزار واگذار شده و ۴۴۸ واحد در قالب پروژه برکت به ستاد اجرایی فرمان امام واگذار شده بود که با توجه به عدم تمایل این شرکت به اجرای پروژه، قرارداد خاتمه و با شرکت دیگری در حال انعقاد قرارداد هستیم. زاهدی دره شوری با بیان اینکه در روزهای آینده، روند اجرایی ساخت این پروژه مجدداً آغاز خواهد شد، تأکید کرد: برای حدود ۱۰ هزار واحد با بانک‌ها قرارداد مشارکت مدنی بسته شده است و متقاضیان از تسهیلات موضوع جهش تولید مسکن بهره‌مند شده‌اند و رابری برای اتصال تمامی واحدها به منابع اعتباری سایر بانک‌ها در حال انجام است.

سرپرست شرکت عمران شهر جدید صدرا ادامه داد: در پروژه‌های داری مشارکت مدنی، میانگین پیشرفت

سرپرست شرکت عمران شهر جدید صدرا در تشریح آخرین وضعیت نهضت ملی مسکن در این شهر از احداث ۱۷ هزار و ۳۰۰ واحد نهضت ملی مسکن خبر داد که ۱۳ هزار و ۷۰۰ واحد آن در مرحله اجرا قرار دارد. جعفر زاهدی دره شوری در نشست شرکت عمران صدرا به تشریح آخرین وضعیت پروژه‌های نهضت ملی مسکن در شهر جدید صدرا و جزئیات پیشرفت پروژه‌ها، نقش دولت در این طرح‌ها و وضعیت مالی پروژه‌ها پرداخت.

وی با اشاره به وضعیت فعلی پروژه‌های در دست اقدام مسکن در شهر صدرا تصریح کرد: ۱۷ هزار و ۳۰۰ واحد نهضت ملی مسکن در قالب ۱۰ پروژه در شهر جدید صدرا در حال ساخت است که از این تعداد ۸ پروژه با ظرفیت ۱۳ هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی توسط سازندگان تحت نظارت شرکت عمران شهر جدید صدرا در مرحله